

2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    145

от   10   февруари   2026 година


ЗА ПРЕМАХВАНЕ НИВОТО НА КЛАСИФИКАЦИЯ НА РЕШЕНИЕ № 46 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2026 Г. ЗА ОДОБРЯВАНЕ И ПОДПИСВАНЕ НА УСТАВА НА СЪВЕТА ЗА МИРА ПРИ УСЛОВИЕ НА ПОСЛЕДВАЩА РАТИФИКАЦИЯ

На основание чл. 50, ал. 5, т. 3 от Правилника за прилагане на Закона за защита на класифицираната информация


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Премахва нивото на класификация на Решение № 46 на Министерския съвет от 2026 г. за одобряване и подписване на Устава на Съвета за мира при условие на последваща ратификация.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



МБ-МС		1-RMS-PODPISI.DOCX
